ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 февраля 2024 года                                                                                                           № 10

г. Камбарка

«О проведении схода граждан

по вопросу введения и использования

средств самообложения граждан

в 2024 году»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», Решением Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» от 15.02.2023 № 194 «Об утверждении Положения о самообложении

граждан на территории муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести сход граждан на части территории муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» - ул. Ленина, с.

Балаки, Камбарский район, Удмуртская Республика по вопросу введения и

использования средств самообложения граждан в 2024 году (далее – сход граждан) 13

февраля 2024 года в 15:00 часов по адресу: УР, с. Балаки, СДК «Балакинский».

Данная часть территории является целостной.

Часть территории неразрывна и не выходит за границы населенного пункта, в пределах

которого находится определяемая территория.

2. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:

«Согласны ли Вы на введение в 2024 году разового платежа по самообложению

граждан, место жительство которых расположено в границах части территории

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» - ул. Ленина, с. Балаки, Камбарский район, Удмуртская Республика, в

размере 317 рублей (триста семнадцать рублей) 00 копеек и использование полученных

средств на решение вопроса местного значения для установки Арт-объекта «Дерево

памяти и дерево жизни», с. Балаки, Камбарского района, Удмуртской Республики («за»,

«против»).

3. Определить, что голосование на сходе граждан является открытым, путем

поднятия руки.

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

ТӦРОЕЗ

4. Определить организатором схода Управление территориального развития

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на Заместителя

Главы Администрации по территориальному развитию – начальника Управления

территориального развития Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Ахметова Р.Х.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»          -            А.Н. Галанов
Экз-2